Caractéristiques
main

Référence

146994
3811
146996
3799
146998
3805

Consulter la fiche produit

SERRURE A LARDER D10

couleur de la tétiere

blanc
bronze

blanc
bronze

blanc
bronze

25/12/2025

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Axe 40 mm

entraxe a 70 mm

fouillot carré de 7 mm

coffre 135 x 60 mm

tétiere : 230 x 20 x 2 mm bouts ronds
réversible par retournement du péne 1/2 tour
sans gache

par paquet de 25.

droite

fonction

bec de cane
bec de cane
clél
clél
condamnation
condamnation

Point de vente Dompro

Prix HT
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