

SERRURE A LARDER D10

VACHETTE - ASSA ABLOY AUBE ANJOU S.A.

Axe 40 mm
entraxe à 70 mm
fouillot carré de 7 mm
coffre 135 x 60 mm
tête : 230 x 20 x 2 mm bouts ronds
réversible par retournement du pêne 1/2 tour
sans gâche
par paquet de 25.

Caractéristiques

main

droite

Référence	couleur de la tête	fonction	Prix HT
146994	blanc	bec de cane	-
3811	bronze	bec de cane	-
146996	blanc	clé I	-
3799	bronze	clé I	-
146998	blanc	condamnation	-
3805	bronze	condamnation	-